Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2021                                                                                                     № 1032

О внесении изменений в состав общественной комиссии по реализации программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 19.01.2018 № 234

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав общественной комиссии по реализации программы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.01.2018 № 234 «О создании общественной комиссии по реализации программы «Формирование современной городской среды» (в редакции постановления от 29.05.2018 № 3050, от 02.09.2019 № 4788) следующие изменения, изложив состав общественной комиссии в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.

Глава местного самоуправления                                        А.В. Боровский

Н.В. Алилуева
 9-00-26

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
                                                                от 02.03.2021  № 1032

Состав общественной комиссии по реализации программы
«Формирование современной городской среды»

А.В. Боровский – председатель комиссии, глава местного самоуправления  городского округа г. Бор;
Н.В. Лебедев – заместитель председателя комиссии, председатель Совета депутатов городского округа г. Бор ( по согласованию);
А.Г. Ворошилов – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации городского округа г. Бор, начальник Управления ЖКХ  и благоустройства администрации городского округа г. Бор;
Н.В. Алилуева – секретарь комиссии, специалист по формированию и реализации программ по благоустройству Управления ЖКХ и благоустройства администрации г. Бор
Члены комиссии:
А.В. Батурский – заместитель  главы   администрации   городского   округа
 г. Бор;
А.С.Быстров - секретарь политсовета Борского местного отделения партии «Единая Россия»; (по согласованию)
А.Б.Брызгалин - архитектор, член Союза Архитекторов России                     (по согласованию);
Р.А Виноградов - депутат Совета Депутатов городского округа г. Бор                   (по согласованию);
С.Ф.Грачев - председатель постоянного комитета по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям Совета депутатов городского округа г. Бор (по согласованию);
В.А. Голиков - депутат Совета Депутатов городского округа г. Бор                (по согласованию);
О.Э. Градобоева - председатель Нижегородского отделения международного Шаляпинского центра «Памяти Ф.И. Шаляпина» ( по согласованию);
Е.Н. Дорощенко – директор МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа город Бор»ачальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайной ситуации;
С.В. Киричев-заместитель главы администрации городского округа г. Бор;
О.О Коровенков - член совета по делам молодежи ( по согласованию);
Д.В. Козлов – начальник  ОГИБДД ОМВД России по г. Бор;
А.А. Королев - председатель комитета архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации городского округа г. Бор;
С.Е. Куликова - генеральный директор МУП «Борское информационное агентство»;

С.А. Кузнецов  - член совета по делам молодежи(по согласованию);
М.И. Микешин М.И.- депутат Совета Депутатов городского округа г. Бор (по согласованию);
М.М. Никифорова - председатель Борской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
Е.М. Ондрина - житель города Бор (по согласованию) ;
Н.С.Оленева - председатель Союза детских общественных организаций «Романтики и фантазеры» (по согласованию);
С.В. Сухарева - заместитель начальника Управления ЖКХ, заведующий отдела жилищного фонда и благоустройства Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор;
А.В.Федоров - председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Борского района» (по согласованию) ;
Н.К. Хрипачева - член регионального штаба Нижегородского регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» (по согласованию);
И.В. Чалов - председатель постоянного комитета по ЖКХ и благоустройству Совета депутатов городского округа г.Бор (по согласованию);
О.В.Шувалов - директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г. Бор»;
А.Н. Щенников - директор Департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор;
А.В. Янкин - заместитель главы администрации городского округа г. Бор.